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 دستگیری عامل حمله به یک خودرو
معاون عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران از شناسایی 
و دستگیری عامل حمله با قمه به شهروندان تهرانی در یکی 
از اتوبان های تهران خبر داد. پس از انتشار فیلمی در فضای 
مجازی با موضوع حمله وحشیانه با چاقو به شهروندان تهرانی 
ک توسط یکی از رانندگان و فرار  وسط اتوبان و ثبت لحاظ ترسنا
، مرکز عملیات سازمان اطلاعات  شهروند از حمله این شرور
فرد  این  شناسایی  منظور  به  خود  عملیات  تهران  پلیس 
مسلح به سلاح سرد را آغاز کرد. سرهنگ سعید راستی گفت: 
با اقدامات اطلاعاتی و بررسی محورهای اتوبانی تهران این فرد 
شناسایی و در عملیات تیم های عملیات سازمان اطلاعات 
پلیس تهران دستگیر شد. وی گفت: متهم اعتراف کرد که 
پس از اینکه در حین رانندگی آینه خودرو یکی از شهروندان به 
خودرو این شرور برخورد مختصری می کند، وی با استفاده از 
قمه ای که در داخل خودرو دارد اقدام به تهدید و نشان دادن 
قمه به آن خانواده کرده و شهروند در حال رانندگی به دلیل 
ترس از حمله و ضربات این شرور اقدام به فرار می کند که 
خودروی وی به چند خودرو در حال تردد در اتوبان برخورد 
و آسیب هایی به خودروهای ۴ نفر از شهروندان وارد می شود. 
سرهنگ راستی ادامه داد: با اقدامات پلیس همه شکاتی که 
خودروهای آنها دچار آسیب شده بود شناسایی و خسارت آنها 

کنون تحت نظر پلیس است. جبران و متهم هم ا

شبکه سرقت موتورسیکلت متلاشی شد
فرمانده انتظامی خوی گفت: با دستگیری ۴ نفر سارق و 
مالخر حرفه ای، شبکه سرقت موتورسیکلت در این شهرستان 
کدل در گفت وگو با »ایرنا«  متلاشی شد. سرهنگ کیومرث پا
افزود: در پی دریافت خبری مبنی بر وقوع چندین فقره 
سرقت موتورسیکلت در سطح شهر خوی، رسیدگی به موضوع 
ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به صورت ویژه در دستورکار 
مأموران انتظامی خوی قرار گرفت. وی اضافه کرد: مأموران با 
انجام اقدامات پلیسی گسترده و گشت زنی هدفمند، چهار 
نفر سارق و مالخر را دستگیر و به مقر پلیس انتقال دادند. 
فرمانده انتظامی خوی ادامه داد: در بررسی ها به چهار فقره 
سرقت موتورسیکلت و یکدستگاه خودرو پراید اعتراف کردند 
و از مخفیگاه آنان اموال مسروقه کشف و ضبط شد. سرهنگ 
کدل اظهار کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده برای انجام  پا
اقدامات قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شدند. وی 
به شهروندان توصیه کرد که در نگهداری اموال خود دقت 
بیشتری کرده و هرگونه موارد مشکوک را از طریق تماس با مرکز 

فوریت های پلیسی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کلاهبرداری با  شگرد
 برنده شدن در قرعه کشی 

رئیس پلیس فتا استان البرز از شناسایی و انهدام باند 
کلاهبرداران سایبری و برداشت غیرمجاز از حساب های بانکی 
)از طریق تماس تلفنی( خبر داد. سرهنگ رسول جلیلیان 
گفت: فردی با در دست داشتن مرجوعه قضائی به پلیس فتا 
استان البرز مراجعه، اعلام داشت: »فردی ناشناس به صورت 
اینترنتی با اینجانب تماس داشته و بنده را برنده قرعه کشی 
شرکت همراه اول معرفی نموده و جهت واریز جایزه کدهایی 
را از من دریافت نمودند، سپس مبالغی از حساب بانکی ام 
به صورت اینترنتی و غیرمجاز برداشت شد.« لذا با توجه به 
حساسیت موضوع، پرونده در دستور کار کارشناسان پلیس 
فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی ادامه داد: در بررسی های 
اولیه مشخص شد، متهم یا متهمان احتمالی با تماس تلفنی 
یا تماس اینترنتی، با شگرد برنده شدن افراد در قرعه کشی 
اپراتورهای همراه، به طرق مختلف کلاهبرداری و از حساب 
بانکی وی مبالغی را به سرقت می برند که در این راستا با انجام 
تحقیقات فنی و پلیسی، مکان و مخفیگاه متهمان شناسایی 
و با هماهنگی قضائی، نسبت به جلب آنها اقدام شد. سرهنگ 
جلیلیان بیان کرد: متهمان افرادی ایرانی و یک تبعه خارجی 
بوده اند که در ابتدا منکر اتهامات و بزه انتسابی به خود شدند، 
ولی با رویت اسناد و شواهد پرونده لب به اعتراف گشودند که 
بلافاصله متهمان به همراه پرونده به دادسرا معرفی و تحویل 
مراجع قضائی شدند. این مقام مسئول به شهروندان هشدار 
داد: به هیچ عنوان فریب کلاهبرداران سایبری که با ترفند های 
مختلف با افراد تماس تلفنی و اینترنتی از سرشماره های 
شخصی می گیرند را نخورند و از در اختیار قراردادن اطلاعات 
شخصی و رمزهای دریافتی از طریق خطوط همراه خود به 

دیگران خودداری نمایند.

دستگیری 6 نفر »کارچاق کن« 
لی و کارچاق کنی در استان  ۶ نفر از اعضای یک شبکه دلا
ایلام توسط  مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه دستگیر 
شدند.  مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه از دستگیری ۶ نفر 
لی و کارچاق کنی در استان ایلام خبر  از اعضای یک شبکه دلا
داد. براساس این گزارش، از طریق بررسی صورت حساب های 
وکلا،  از  تعدادی  که  شد  مشخص  مالباخته  افراد  بانکی 
بازنشستگان برخی نهادها و همچنین برخی بنگاه داران 
ک از طریق تبانی، در روند رسیدگی به  و فروشندگان املا

کم داشته اند. پرونده ها ورود کرده و تلاش برای نفوذ در محا

برادرکش دستگیر شد
و  شناسایی  از  خوزستان  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
دستگیری عامل حریق عمدی و قتل در اهواز خبر داد. 
سرهنگ سیروس دریکوند اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره 
حریق عمدی که منجر به فوت فردی شد، موضوع در دستور 
گاهی استان خوزستان قرار گرفت. وی  گاهان پلیس آ کار کارآ
گاهی پس از انجام تحقیقات  گاهان جنایی پلیس آ افزود: کارآ
پلیسی و بررسی های فنی، هویت عامل آتش سوزی که برادر 
مقتول بود را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی در 
عملیاتی هماهنگ و غافلگیرانه او را در مخفیگاهش دستگیر 
گاهی استان خوزستان گفت: در تحقیقات  کردند. رئیس پلیس آ
پلیس متهم به صراحت به قتل برادر خود اعتراف و انگیزه خود را 
اختلاف خانوادگی و مالی با برادرش عنوان کرد. سرهنگ دریکوند 
خاطرنشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی، برای سیر 

مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی داده شد.

کــوتــاه

 توقیف ۲۵ هزار موتورسیکلت
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور 
تهران بزرگ از توقیف ۲۵ هزار موتورسیکلت و ۱۲۰۰ 
خودرو از ابتدای سالجاری به دلیل تخلف های 
ک در پایتخت خبر داد. سرهنگ  مربوط به پلا
گفت: از ابتدای سال برخورد با  کشیر  فیروز 
تخلف ها سرلوحه کارها و اقدامات ویژه پلیس 
راهور تهران بزرگ قرار گرفت که برخورد با تخلف 
ک وسیله  ک از جمله آنها بود. وی افزود: پلا پلا
نقلیه هویت و شناسنامه آن است و تغییر در ارقام 
ک وسیله نقلیه تغییر در اسناد و  و پوشش پلا
شناسنامه محسوب و در قانون جرم انگاشته 
شده است. معاون آموزش و فرهنگ ترافیک 
پلیس راهور تهران بزرگ بیان داشت: از ابتدای 
کنون در شهر تهران حدود ۲۵ هزار  سالجاری تا
ک در  دستگاه موتورسیکلت به دلیل تخلف پلا
پارکینگ ها توقیف شده اند. سرهنگ کشیر گفت: 
از ابتدای سالجاری همچنین در بحث پوشش 
ک، حدود ۱۳۰ هزار دستگاه  و مخدوشی پلا
موتورسیکلت مورد اعمال قانون قرار گرفته اند و 
نیز در این مدت حدود ۳۳ هزار مورد اعمال قانون 
برای خودروها توسط همکاران بنده در سطح 
معابر شهر تهران صادر شده است. وی افزود: این 
تعداد آمار بسیار زیاد است و پلیس راهور تهران 
بزرگ به راحتی از کنار این تخلف عبور نمی کند و با 
توجه به مواد قانونی با این نوع تخلف با قاطعیت 
و جدیت برخورد و وظیفه خود را در این خصوص 

انجام خواهد داد.

  کلاهبردار رسیدساز
جعلی به دام افتاد

رئیس پلیس فتا استان فارس از شناسایی و 
دستگیری مردی ۳۸ ساله که با ارائه رسید های 
جعلی بانکی مبلغ یک میلیارد ریال از شهروندان 
داد.  خبر  بود،  کرده  کلاهبرداری  شیرازی 
سرهنگ امیر حسین سلیمانی گفت: مردی 
۴۲ ساله با ارائه مرجوعه قضائی به پلیس فتا 
گهی فروش  مراجعه و بیان داشت: »پس از ثبت آ
گهی محور  موتورسیکلت در یکی از سایت های آ
به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال، فردی با من تماس 
گرفت و پس از توافقات اولیه و مراجعه به درب 
منزل اقدام به خرید و ارائه یک رسید بانکی کرد 
که پس از گذشت چندین ساعت متوجه عدم 
واریز وجه به حساب خود و جعلی بودن رسید 
شدم.« که مراتب جهت رسیدگی در دستور کار 
افسران سایبری قرار گرفت. وی بیان داشت: 
ماموران پلیس فتا با انجام تحقیقات تخصصی 
و بررسی های فنی، متوجه این موضوع شدند 
که متهم با هویت های جعلی برای دریافت 
گهی محور به درب  کالا ی درج شده در سایت آ
منزل افراد مراجعه و با ارائه یک رسیدبانکی 
جعلی که نشانگر مبلغ واریزی از طریق اینترنت 
به حساب آنان بوده کالا را تحویل و محل را 
ترک می کرده است. رئیس پلیس فتا فارس 
کارشناسان با اقدامات فنی موفق به  گفت: 
شناسایی متهم در کمترین زمان ممکن شدند 
و با هماهنگی قضائی وی را در یکی از محلات 
کردند. سرهنگ سلیمانی با  شیراز دستگیر 
بیان اینکه متهم پس از مشاهده مدارک و 
مستندات پلیس به جرم خود اقرار کرد، افزود: 
متهم برای ناشناس بودن از سیم کارت هایی 
با هویت جعلی استفاده می کرده است. این 
مقام سایبری بیان داشت: با بررسی هایی که تا 
کنون صورت گرفته متهم با همین شگرد اقدام به 
کلاهبرداری یک میلیارد ریالی از شهروندان کرده 
که هم استانی های عزیز برای جلوگیری از اینگونه 
کلاهبرداری ها باید سامانه پیامکی حساب های 
خود را فعال کنند تا با دریافت پیامک از طرف 
بانک مربوطه از انجام عملیات بانکی مورد نظر 

اطمینان حاصل کنند.

از  هرمزگان  استان  فتا  پلیس  رئیس 
شناسایی و دستگیری کلاهبردار اینترنتی که 
با وعده دوخت لباس در فضای مجازی از یکی 
ازشهروند کلاهبرداری نموده بود، خبر داد . 
سرهنگ بهمنی، اظهار داشت: در پی مراجعه 
و اعلام شکایت یکی از شهروندان مبنی بر 
کلاهبرداری ازفرد با عنوان دوخت لباس در 
شبکه اجتماعی، پیگیری موضوع در دستور 
کار کارشناسان پلیس فتا استان قرار گرفت. 
این مقام انتظامی ادامه داد: پس از اخذ 
اظهارات مالباخته و تحقیقات صورت گرفته 
مشخص شد فردی با داشتن دنبال کننده 
ج  زیاد در صفحه مجازی خود، اقدام به در
ل کرده و  تصاویر لباس و پارچه با قیمتی ناز
فرد با دیدن تصاویر مبلغی که از وی به عنوان 
بیعانه درخواست شده را به حساب اعلامی 
کرده و پس از آن فرد پاسخگو دیگر  واریز 
پاسخگوی وی نبوده است. رئیس پلیس فتا 
استان هرمزگان افزود: کارشناسان پلیس فتا 
کی، با  با توجه به ارائه مستندات توسط شا
بررسی های اولیه و اقدامات فنی و تخصصی 

صورت گرفته، کلاهبردار را مورد شناسایی 
قرار دادند و با هماهنگی مقام قضائی در 
کردند.  دستگیر  غافلگیرانه  عملیات  یک 

بهمنی خاطرنشان کرد: متهم در ابتدا منکر 
گمراه کننده  جرم ارتکابی شد و با سخنان 
قصد فریب ماموران را داشت که با هوشیاری 

کارشناسان پلیس فتا و روبه روشدن با ادله 
، لب به اعتراف گشود  دیجیتال انکارناپذیر
و به جرم ارتکابی با انگیزه کسب منافع مالی 
معترف شد. وی با بیان اینکه در تمام مواردی 
که کاربران فضای مجازی دچار آسیب شده و 
در تله افراد کلاهبردار گرفتار می شوند عدم 
توجه به توصیه های پلیس فتا کاملا مشهود 
مشابه  جرائم  از  پیشگیری  هدف  با  است 
کرد: هرگز با  به عموم مردم استان توصیه 
مجازی  فضای  در  تصویری  یک  مشاهده 
وهمچنین تا قبل از احراز اصالت موضوع 
هیچ گونه وجه یا مبلغی را به حساب اعلام 
شده واریز نکنند. رئیس پلیس فتا استان 
به صورت  پلیس فتا  کرد:  کید  تا هرمزگان 
شبانه روزی آماده پاسخگویی به شهروندان و 
کاربران بوده و شهروندان می توانند مشکلات 
خود را در خصوص فضای مجازی با مراجعه 
حضوری به پلیس فتا و یا استفاده از سایت 
پلیس فتا به نشانیcyberpolice.gov.ir  و 
تماس با مرکز فوریت های سایبری به شماره 

۰9۶۳۸۰ با ما در میان بگذارند.

کلاهبرداری با عنوان خیاط آنلاین

رئیس پلیس بین الملل فراجا از انتقال دختر نوجوان 
اغفال شده با تابعیت یکی از کشورهای همسایه به 
کشورش خبر داد. سردار مجید کریمی اعلام کرد: پلیس 
گاهی فرماندهی  بین الملل فراجا با همکاری پلیس آ
انتظامی تهران بزرگ موفق به شناسایی محل اختفای 
دختر ۱۴ ساله و عامل ربایش او و همچنین انتقال او 
به کشورش شدند. وی در توضیح این خبر ادامه داد: 
به دنبال دریافت اطلاعات مربوط به فقدان یک دختر 
نوجوان در قالب اعلان زرد اینترپل، پلیس بین الملل 

گمشده را در دستور  فراجا، ردیابی و شناسایی فرد 
ج در اعلان، دختر  کار قرار داد؛ حسب اطلاعات مندر
بچه ای، ۲ سال قبل وقتی تنها ۱۲ سال داشت توسط 
مردی مورد اغفال و ربایش قرار می گیرد و به صورت 
پلیس  رئیس  می شود.  ایران  کشور  وارد  غیرقانونی 
بین الملل فراجا افزود: با همکاری صورت گرفته میان 
فرماندهی  گاهی  آ پلیس  و  فراجا  بین الملل  پلیس 
انتظامی تهران بزرگ این دختر ردیابی و شناسایی 
می شود که تحقیقات پلیسی صورت گرفته نشان داد که 

وی توسط فرد رباینده به یکی از منازل بالای شهر تهران 
منتقل شده و به عنوان سرایدار مشغول کار بوده است. 
سردار کریمی اظهار داشت: پس از شناسایی منزل و 
تحویل دختر به پلیس، وی اظهار کرد که عامل ربایش 
او را با وعده و اغفال ربوده و از طریق مرزهای شمالغرب 
کشور از بیراهه و مسیر کوهستانی وارد کشورمان کرده 
است. وی گفت: این دختر پس از هماهنگی های قضائی 
پلیسی از طریق فرودگاه امام خمینی)ره( به کشورش 

منتقل شد.

گشت دختر اغفال شده به کشورش باز

فرمانده انتظامی شهرستان نور از دستگیری 
عسل فروش دوره گردی که با خودرو پیکان وانت 
اقدام به توزیع مواد مخدر می کرد، خبر داد. 
گاه احمد امینی گفت: در پی کسب  سرهنگ کارآ
خبری مبنی بر توزیع موادمخدر توسط مالک 
خودروی حامل بار عسل در شهرستان آمل، 
پیگیری موضوع در دستور کار ماموران پلیس 

مبارزه با موادمخدر قرار گرفت. وی، افزود: ماموران 
انجام تحقیقات پلیسی و بررسی های  از  پس 
میدانی، موفق به شناسایی قاچاقچی موادمخدر 
که به عنوان فروشنده سیار عسل فعالیت می کرد، 
شدند. فرمانده انتظامی شهرستان نور تصریح 
کرد: پس از هماهنگی های قضائی، ماموران در 
عملیاتی ضربتی متهم را به دام انداختند و در 

ک کشف کردند.  بازرسی از خودروی وی ۴۰۰ گرم تریا
سرهنگ امینی، موادمخدر را عامل اصلی بسیاری 
از معضلات و آسیب های اجتماعی برشمرد و از 
خانواده ها خواست در این زمینه کنترل بیشتری بر 
فرزندان خود داشته باشند و برای مقابله با عاملان 
ع وقت به مرکز فوریت های  افیونی، مراتب را در اسر

پلیسی۱۱۰ اعلام دارند.

عسل فروشی 
ک  که تریا
توزیع می کرد

گاهی و اطلاعات، ۳ قاتل  ، گفت: با تلاش ماموران پلیس آ فرمانده انتظامی قائمشهر
متواری در کمتر از ۳ ساعت دستگیر شدند. سرهنگ مهدی خادمی اظهار کرد: در پی اعلام 
 ، مرکز فوریت های پلیسی۱۱۰ مبنی بر نزاع و درگیری در یکی از محلات شهرستان قائمشهر
گاهان پلیس در بررسی های  بررسی موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی، افزود: کارآ
اولیه مطلع شدند که یک جوان ۳۳ ساله در اثر اصابت چاقو جانباخته و ضاربان از محل 
گاهی،  متواری شدند. فرمانده انتظامی شهرستان قائمشهر تصریح کرد: ماموران پلیس آ
تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی با همکاری پلیس اطلاعات موفق شدند 
مخفیگاه قاتلان را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه، هر ۳ متهم را در کمتر از ۳ ساعت 
دستگیر کنند. سرهنگ خادمی با اشاره به اعترافات متهمان به بزه ارتکابی در بازجویی ها 
افزود: انگیزه متهمان از ارتکاب نزاع منجر به قتل، خصومت شخصی بوده که پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی جهت سیر مراحل قانونی، متهمان تحویل مرجع قضائی شدند. فرمانده 
کید کرد: امنیت مردم خط قرمز پلیس است و چنانچه افرادی  انتظامی شهرستان قائمشهر تا
بخواهند امنیت و آرامش شهروندان را به مخاطره بیندازند پلیس با جدیت با آنان برخورد 

قانونی خواهد کرد.

گاهی استان مازندران از کشف ۴۰ میلیاردی اموال مسروقه و دستگیری سارقان  رئیس پلیس آ
گاه  گاهان پلیس در شهرستان ساری خبر داد. سرهنگ کارآ کن دولتی توسط کارآ و مالخران اما
کن دولتی و در پی وصول پرونده سرقت  علی قیصری گفت: در اجرای طرح برخورد با سارقان اما
گاهی استان قرار  گاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آ کن دولتی، مراتب در دستور کار کارآ از اما
گاهان طی ماموریتی پس از شناسایی،  گرفت.  وی افزود: با اقدامات گسترده فنی علمی، کارآ
با رعایت موازین شرعی و قانونی وارد عمل شدند و پس از انجام اقدامات فنی و تخصصی لازم، 
گاهی استان مازندران تصریح کرد:  سارقان و مالخران مورد نظر شناسایی کردند. رئیس پلیس آ
گاهی استان، پس از اخذ دستور قضائی طی اجرای  گاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آ کارآ
لت دادند. وی بیان  چندین عملیات ضربتی و غافلگیرانه، سارقان را دستگیر و به یگان دلا
کرد: سارقان طی اقدامات تخصصی اطلاعاتی، به سرقت فوق اقرار و اموال مسروقه به ارزش ۴۰ 
میلیارد ریال نیز کشف و متهمان پس از تشکیل پرونده ها جهت سیر مراحل قانونی به مراجع 
قضائی معرفی شدند. سرهنگ قیصری از شهروندان خواست، در صورت مشاهده هرگونه موارد 
مشکوک، مراتب را بلافاصله به پلیس۱۱۰ اطلاع دهند و از سیستم های نوین در کشف جرم مثل 

سامانه مها وgis  در کشف علمی جرم اقدام کنند.

کتور  مرگ کودک زیرچرخ  ترا
کتور از مزرعه کشاورزی باز می گشت به علت تاریکی هوا فرزند خود را  پدر کودک در حالی که با ترا
ندید و او را زیر گرفت. مسئول روابط عمومی اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه 
علوم پزشکی سبزوار گفت: یک پسربچه چهار ساله از اهالی روستاهای شهرستان جوین، در یک 
کتور پدرش جان باخت. مسلم فائق نیا اظهار کرد: بنا بر گزارش منابع محلی،  حادثه زیر چرخ های ترا
کتور از مزرعه کشاورزی باز می گشت به علت تاریکی هوا فرزند خود  پدر این کودک در حالی که با ترا

را ندیده و او را زیر گرفته است.

کشف 40 میلیاردی اموال مسروقهدستگیری قاتلان متواری 


